
UCHWAŁA NR XVI/152/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz  art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U.z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości niezabudowanej stanowiącej drogę oznaczoną dz. nr 240/3 
o powierzchni 0,1359 ha i wartości 11 750 zł położoną w m. Janiszowice stanowiącą własność Gminy na działkę 
oznaczoną nr 139/9 droga o powierzchni 0,0792 ha i wartości 6 850 zł położoną w miejscowości Janiszowice 
stanowiąca własność „JALVI’’ Sp. z o.o. Janiszowice 37a. 

2. Różnica w wartości działek zostanie uregulowana na rzecz Gminy Bobrowice przez „JALVI’’ Sp. z o.o. 
Janiszowice 37a. 

§ 2. 1. Zamiana nieruchomości , o których mowa w §1 nastąpi w formie aktu notarialnego. 

2. Koszty dokonania czynności zamiany nieruchomości ponosi „JALVI’’ Sp. z o.o. Janiszowice 37a. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Strona 1Id: AA7F272F-FDAE-4336-8829-9DE7E72F2D0A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




